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§128Beslut om granskning av detaljplan förApelvägen

Det aktuella ärendetärnu långt fram i planeringen och det finns flera delar av denna
exploatering som Vänsterpartiet stödjeroch ser klara fördelarmed. Vi tror att det ärett
framgångsrikt koncept att inkludera verksamhetslokaler, såsom en vårdcentral, i nära
anslutning till bostadsområden. Beliovet av vårdcentraler i Tyresöärstort och kan bara
förväntasökai takt med att befolkningen växer. Vänsterpartiet kommer att i landstinget verka
föratt kommande vårdcentraleretableras i Tyresö i offentlig regi eller utan vinstintresse, för
att säkerställaTyresöbornasbehov av vård.

Vänsterpartietärdock kritiskt till den typ av konceptboende som föreslåsbyggas av Boaktiv.
Vi ser gärnaen bebyggelse som erbjuder särskild service till äldreTyresöbormen kan inte se
att det i det härfallet kommer bli särskilt tillgängligt.

De föreslagnakonceptbostädernakommer att bli bostadsrätter med tillhörandevinterträdgård
och faciliteter såsom pool och sauna. Mångakan nog skriva under påatt den föreslagna
bebyggelsen med tillhörandeträdgårdärtilltalande. Under åretsmörkaoch kalla månader, de
ärju onekligen många, kan en vinterträdgårdvara en fin plats försocialt umgänge och
rekreation.

Möjlighetenatt efterfråga den härtypen av boende ärdock förmångapensionärer mycket
svårt. Redan idag har mångapensionärer, inte minst pensionerade arbetare varav mångaär
kvinnor, svårt att leva påsin pension. Att i det läget efterfrågaen nyproducerad bostadsrättär
förståsen omöjlighet.

Tyresökommun börfokusera planeringen av konceptbostäder till hyresrättermed en rimlig
hyra som merparten av pensionärerkan efterfråga. Ett stort problem har varit att såväl
serviceboenden som nyproducerade konceptbostäder har inneburit en väsentlig kostnad, något
som verkar segregerande och cementerar klass- och könskillnader.

Det ärVänsterpartiets fast förankradeövertygelseatt ävende pensionärer som har arbetat hela
sina liv i ett arbetaryrke, ofta under tuffa förhållandenoch med låga löner,förtjänarden
komfort och "vardagslyx" som den nu aktuella planen erbjuder. Det borde vara såatt även
den pensionerade undersköterskan,metallarbetaeren, lärarinnan eller biisschaufförenkan
åtnjutapensioneringens frihet och fnikter.

Vänsterpartiet vill även trycka påvikten av att den nu föreslagnabebyggelsen harmoniseras
väl med övrigbebyggelse i omgivningen, inte minst den påstrandtorget.

FörVänsterpartiet,
Marcus Svanfeldt^bligado
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